令和６年４月  日

千代田区立九段中等教育学校長 殿

保護者

住所

氏名

電話番号

入 学 金 等 減 免 申 請 書

 下記のとおり入学金等の減免を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 生徒名（又は入学許可予定者名）

 ふりがな  （入学許可予定者は記入不要）

 氏  名

第    学年      組

２ 減免を希望するもの

        授業料（４月納付分から６月納付分）

３ 減免を希望する理由 （いずれかに〇をつける）

   （１）所得制限により就学支援金の対象とならない世帯である。

       ・世帯（保護者）全員分の令和５年度住民税の課税（非課税）証明書を添付すること

   （２）所得制限により就学支援金の対象とならない世帯で、

      保護者等の扶養する 23 歳未満の子が 3 人以上いる世帯である。

・世帯（保護者）全員分の令和５年度住民税の課税（非課税）証明書
・扶養親族等状況届
・世帯の子の人数がわかる保険証の写し等 を添付すること

１８